МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

_____19.01.2018___№______12-О_____

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении изменений

в рабочие инструкции

о закупках



С целью совершенствования СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменения:

№ 6 к РИ 7.4-2 «Временный регламент планирования определения

поставщиков и заключения договоров в соответствии с Федеральным зако-

ном от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере заку-

пок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»;

№ 7 к РИ 7.4-3 «Временный регламент планирования определения

поставщиков и заключения договоров в соответствии с Федеральным зако-

ном от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг от-

дельными видами юридических лиц».

2 Установить срок введения изменения с 24.01.2018.

3 Уполномоченным по качеству внести изменения и ознакомить со-

трудников.

 2

Л.В. Афанасьева 11 91
АЛ 1 17.01.2018
\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018

\Приказы\ПР_40_О  внесении изменений в РИ о закупках.docх

file:///C:/ПРИКАЗЫ/2017-2018%20/
file:///C:/ПРИКАЗЫ/2017-2018%20/

 3

Изменение № 6              РИ 7.4-2 Временный регламент планирования,

    определения поставщиков и заключения

    договоров в соответствии

    с федеральным законом

    от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
________________________________________________________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ-
ситета № 12-О от 19.01.2018

Дата введения   24.01.2018

Пункт 5.2.1. Дополнить абзацем следующего содержания:

«Технопарку при выборе поставщиков следует отдавать приоритет

организациям, имеющим сертификат соответствия СМК требованиям

ГОСТ РВ 0015-002.»

Изменение № 7              РИ 7.4-3 Временный регламент планирования,

определения поставщиков и заключения
договоров в соответствии
с федеральным законом
от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ

________________________________________________________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ-
ситета № 12-О от 19.01.2018

Дата введения    24.01.2018

Пункт 5.2. Дополнить подпунктом 5.2.3:

«5.2.3 Технопарку при выборе поставщиков следует отдавать прио-

ритет организациям, имеющим сертификат соответствия СМК требовани-

ям ГОСТ РВ 0015-002.»